3. Pfaffenwinkler Milchweglauf | 2. Mai 2015

Ergebnisliste

4,2km Nordic Walking Wertung: Frauen
Platz SNr  Name NAT Team Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.
1 685 LANGENEGGER Marion Rigi Schneckerl Hohenpeiflenberg Damen 1 1 (0:31:18,7)  0:31:17,4 0,0
2 647 EIRENSCHMALZ Brigitte SC Lauterbach Damen 2 2 (0:32:36,7) 0:32:36,3 +1:18,9
3 625 WELLINGER Sabrina Schénegger Kése-Alm Damen 4 Damen 3 3 (0:32:42,7)  0:32:39,3 +1:21,9
4 613 WORLE Tanja Schonegger Kése-Alm Damen 1 Damen 4 4 (0:32:57,1)  0:32:56,8 +1:39,4
5 646 EIRENSCHMALZ Angelika SC Lauterbach Damen 5 5 (0:32:58,0)  0:32:57,3 +1:39,9
6 650 ERNST Andrea SC Lauterbach Damen 6 6 (0:33:04,6) 0:33:03,3 +1:45,9
7 621 SUSANEK Theresa Schénegger Kése-Alm Damen 3 Damen 7 7 (0:33:19,5)  0:33:13,3 +1:55,9
8 611 SCHMOLZ Anna Schénegger Kése-Alm Damen 1 Damen 8 8 (0:33:18,8)  0:33:14,2 +1:56,8
9 648 EIRENSCHMALZ Bettina SC Lauterbach Damen 9 9 (0:33:16,0) 0:33:14,4 +1:57,0
10 616 SCHUSTER Irmi Schénegger Kése-Alm Damen 2 Damen 10 10 (0:33:35,0) 0:33:17,4 +2:00,0
11 642 HEUBUCHER Gerlinde Die vier Turnfexen Damen 11 11 (0:33:36,5) 0:33:26,9 +2:09,5
12 653 WICHE Susanne SC Lauterbach Damen 12 12 (0:33:36,9) 0:33:35,9 +2:18,5
13 610 KRONAUER Katharina Schonegger Kase-Alm Damen 1 Damen 13 13 (0:33:43,8)  0:33:39,2 +2:21,8
14 684 KUHN Gusti Rigi Schneckerl Hohenpeifenberg Damen 14 14 (0:33:42,9) 0:33:41,8 +2:24.4
15 677 SCHLEICH Martha Rigi Schneckerl Hohenpeilkenberg Damen 15 15 (0:33:47,3)  0:33:46,2 +2:28,8
16 612 WORLE Daniela Schénegger Kése-Alm Damen 1 Damen 16 16 (0:33:58,1)  0:33:56,1 +2:38,7
17 655 WALDMANN Annemarie SC Lauterbach Damen 17 17 (0:33:57,6) 0:33:56,5 +2:39,1
18 689 SCHNABEL Tamara Hampel+Marka Steuerberatungsgesellschaft Damen 18 18 (0:34:04,1)  0:34:01,2 +2:43,8
19 623 SCHILCHER Benigna Schénegger Kése-Alm Damen 4 Damen 19 19 (0:34:13,6)  0:34:11,6 +2:54,2
20 657 LUTZIsabell SC Lauterbach Damen 20 20 (0:34:25,5)  0:34:23,2 +3:05,8
21 674 DREHER Cornelia Soier Fitnessdamen Damen 21 21 (0:34:32,9) 0:34:28,8 +3:11,4
22 676 ZWICK Christa Soier Fitnessdamen Damen 22 22 (0:34:34,0) 0:34:30,1 +3:12,7
23 703 SCHMOLZ Gabi Halblech walker Damen 23 23 (0:34:41,2)  0:34:31,2 +3:13,8
24 671 SCHOLZ Karin Soier Fitnessdamen Damen 24 24 (0:34:40,1)  0:34:36,4 +3:19,0
25 641 MAYR Brigitte Landvolkshochschule Wies Damen 25 25 (0:34:40,3)  0:34:37,2 +3:19,8
26 635 BARLER Christa Landvolkshochschule Wies Damen 26 26 (0:34:45,9) 0:34:37,3 +3:19,9
27 602 SETTELE Annemarie Halblech walker Damen 27 27 (0:34:46,7) 0:34:37,9 +3:20,5
28 651 HIPP Birgit SC Lauterbach Damen 28 28 (0:35:13,7)  0:34:37,9 +3:20,5
29 643 HEFELE Adelheid Die vier Turnfexen Damen 29 29 (0:34:57,3)  0:34:47,3 +3:29,9
30 665 SCHWEIGER Alexandra Bébing Damen 30 30 (0:34:52,7) 0:34:49,9 +3:32,5
31 618 ALVISINI Daniela Schdnegger Kase-Alm Damen 3 Damen 31 31 (0:34:58,4)  0:34:50,7 +3:33,3
32 620 SIEBER Alicia Schénegger Kase-Alm Damen 3 Damen 32 32 (0:34:58,5) 0:34:51,4 +3:34,0
33 672 RANZ Waltraud Soier Fitnessdamen Damen 33 33 (0:35:05,6)  0:35:00,2 +3:42,8
34 691 BURKHART Bianca Hampel+Marka Steuerberatungsgesellschaft Damen 34 34 (0:35:09,9) 0:35:04,2 +3:46,8
35 652 SIEBER Margot SC Lauterbach Damen 35 35 (0:35:14,1)  0:35:09,3 +3:51,9
36 633 MERK Michaela Landvolkshochschule Wies Damen 36 36 (0:35:27,8)  0:35:15,1 +3:57,7
37 630 PFANDER Marianne Landvolkshochschule Wies Damen 37 37 (0:35:52,1)  0:35:36,6 +4:19,2
38 669 KUNST Claudia Kraftverkehr Nagel GmbH & Co. KG Damen 38 38 (0:35:43,1)  0:35:40,4 +4:23,0
39 614 ARNOLD Michaela Schdnegger Kase-Alm Damen 2 Damen 39 39 (0:35:46,8)  0:35:40,7 +4:23,3
40 638 MOSER Stephanie Landvolkshochschule Wies Damen 40 40 (0:35:50,9)  0:35:42,9 +4:25,5
41 693 HENGER Ute Peitnachflitzer Damen 41 41 (0:35:58,0) 0:35:46,4 +4:29,0
42 694 ZWERGER Marlie Peitnachflitzer Damen 42 42 (0:35:58,4)  0:35:47,0 +4:29,6
43 644 HEFELE Regina Die vier Turnfexen Damen 43 43 (0:36:03,4) 0:35:52,4 +4:35,0
44 649 EIRENSCHMALZ Julia SC Lauterbach Damen 44 44 (0:36:05,4) 0:36:03,7 +4:46,3
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3. Pfaffenwinkler Milchweglauf | 2. Mai 2015
4,2km Nordic Walking

Ergebnisliste

Wertung: Frauen

Platz SNr  Name

45 617
46 656
47 661
48 659
49 639
50 687
51 668
52 603
53 615
54 701
55 632
56 654
57 624
58 645
59 702
60 695
61 678
62 686
63 673
64 636
65 605
66 663
67 604
68 607
69 634
70 631
71 609
72 658
73 628
74 619
7% 627
76 622
7 629
78 666
79 690
80 637
81 626
82 682
83 606
84 608
85 681
86 601
87 692
88 680
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STREIF Claudia
WELZ Elisabeth
FAKLER Hermine
GUNTHER Helga
SEICHTER Bettina
BRENCKLE Elisabeth
GRASEGGER Monika
SALOMON Steffi
GOTZLER Rosmarie
BRUNNET Claudia
SCHUSTER Verena
FENDT Mathilde
KOPF Gertrud
SCHONFELDER Marianne
PROBSTL Renate
RAFFALT Michaela
SCHNEIDER Claudia
EGGERZ Evi

WIRTH Inge
KUSPERT Marina
GUGGEMOS Monika
ROSENSTETTER Barbara
MUHLE Katrin
OBERHAUSER Christiane
HINDELANG Franziska
KIESL Anna

BAIER Helga

HOFLE Ottilie
POLZER Agnes
HUBER Jenny
DOSER Johanna
SCHILCHER Christine
SCHMID Barbara
KOPF Hanni
BAUMSTARK Inge
KRAUR Johanna
KOPF Marianne
BERGMEISTER Gabi
CHRISTA Martina
SCHMOLZ Ulrike
MAYR Erika
SCHAUER Franziska
MILIS Cornelia
FUHRER Viola
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NAT Team

1990

Schénegger Kése-Alm Damen 2
SC Lauterbach

60-Plus

60-Plus

Landvolkshochschule Wies

Rigi Schneckerl Hohenpeiflenberg
Garmisch-Partenkirchen

Weilheim

Schdnegger Kase-Alm Damen 2
Halblech walker
Landvolkshochschule Wies

SC Lauterbach

Schdnegger Kase-Alm Damen 4
Die vier Turnfexen

Halblech walker
Landvolkshochschule Wies

Rigi Schneckerl Hohenpeilkenberg
Rigi Schneckerl Hohenpeifenberg
Soier Fitnessdamen
Landvolkshochschule Wies

die Lustigen Vier

Kreissparkasse Schongau
Peissenberg

die Lustigen Vier
Landvolkshochschule Wies
Landvolkshochschule Wies

BSC Berkheim

60-Plus

Schénegger Kase-Alm Damen 5
Schoénegger Kése-Alm Damen 3
Schonegger Kase-Alm Damen 5
Schénegger Kase-Alm Damen 4
Schonegger Kase-Alm Damen 5
Schénberg

Hampel+Marka Steuerberatungsgesellschaft
Landvolkshochschule Wies
Schonegger Kase-Alm Damen 5
Rigi Schneckerl Hohenpeifenberg
die Lustigen Vier

die Lustigen Vier

Rigi Schneckerl Hohenpeilkenberg
Bobing

Hampel+Marka Steuerberatungsgesellschaft

Rigi Schneckerl Hohenpeiflenberg

Kategorie Platz ~ W/M
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Damen
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Damen

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

(Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.

45 (0:36:16,4)  0:36:09,9 +4:52,5
46 (0:36:27,2)  0:36:25,6 +5:08,2
47 (0:36:42,6) 0:36:29,7 +5:12,3
48 (0:36:48,8) 0:36:35,3 +5:17,9
49 (0:37:01,5) 0:36:49,9 +5:32,5
50 (0:36:54,3)  0:36:52,7 +5:35,3
51 (0:36:57,2)  0:36:53,1 +5:35,7
52 (0:37:00,5) 0:36:55,3 +5:37,9
53 (0:37:13,0)  0:36:55,3 +5:37,9
54 (0:37:01,0) 0:36:55,4 +5:38,0
55 (0:37:29,5) 0:37:16,2 +5:58,8
56 (0:37:24,1)  0:37:21,4 +6:04,0
57 (0:37:25,8) 0:37:22,3 +6:04,9
58 (0:37:34,0) 0:37:24,0 +6:06,6
59 (0:37:58,1)  0:37:52,1 +6:34,7
60 (0:38:17,9) 0:38:14,9 +6:57,5
61 (0:38:30,4) 0:38:28,0 +7:10,6
62 (0:38:30,8) 0:38:29,2 +7:11,8
63 (0:38:43,7)  0:38:39,1 +7:21,7
64 (0:38:51,5)  0:38:39,9 +7:22,5
65 (0:38:49,4)  0:38:42,0 +7:24,6
66 (0:38:48,2) 0:38:43,6 +7:26,2
67 (0:38:52,0) 0:38:46,5 +7:29,1
68 (0:38:55,5) 0:38:47,8 +7:30,4
69 (0:39:01,9) 0:38:50,4 +7:33,0
70 (0:39:01,3) 0:38:51,6 +7:34,2
7 (0:39:27,8) 0:39:11,9 +7:54,5
72 (0:39:28,3) 0:39:13,5 +7:56,1
73 (0:39:48,0) 0:39:40,7 +8:23,3
74 (0:39:49,4) 0:39:41,6 +8:24,2
75 (0:39:49,4)  0:39:43,0 +8:25,6
76 (0:39:58,2)  0:39:55,1 +8:37,7
7 (0:40:13,7)  0:40:08,4 +8:51,0
78 (0:40:38,3)  0:40:23,2 +9:05,8
79 (0:40:28,4)  0:40:25,9 +9:08,5
80 (0:41:49,1) 0:41:401  +10:22,7
81 (0:41:44,2) 0:41:41,0  +10:23,6
82 (0:42:22,3) 0:42:17,4  +11:00,0
83 (0:42:27,1) 0:42:188  +11:01,4
84 (0:42:27,6) 0:42:192  +11:01,8
85 (0:42:21,6) 0:42:19,5  +11:02,1
86 (0:43:20,9) 0:43:055  +11:48,1
87 (0:43:28,9) 0:43:276  +12:10,2
88 (0:43:42,3) 0:43:40,0  +12:22,6
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3. Pfaffenwinkler Milchweglauf | 2. Mai 2015 Ergebnisliste

4,2km Nordic Walking Wertung: Frauen
SNr NAT Team Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.

89 664 THETTMEYER Dorothea Kreissparkasse Schongau Damen 89 89 (0:43:58,1) 0:43:49,8  +12:324
90 679 HABERSETZER Gini 1990 Rigi Schneckerl Hohenpeiflenberg Damen 90 90 (0:45:32,6) 0:45:28,1 +14:10,7
91 683 STEINER Stefanie Rigi Schneckerl Hohenpeiflenberg Damen 91 91 (0:45:41,7) 0:45:38,7  +14:21,3
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